



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานบัญชี ฝ่ายบริหารทรัพยากร วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

ที่ ๗๗๙๗๓ / ๒๕๖๗

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่ร่างบทลง ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๗

บันทึกข้อความ
วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี
เลขรับ ๑๗๐/๒๕๖๗
วันที่ ๑๖/๑๑/๖๗
เวลา.....

เรียน ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

ด้วย งานบัญชีมีความประสงค์ในการเผยแพร่ร่างบทลงประจำเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เพื่อรองรับการประเมินมาตรฐานและจัดทำบัญชีของวิทยาลัยฯ และให้เป็นไปตามมาตรฐานที่สำนักงานอาชีวศึกษากำหนด

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานด้านบัญชีเป็นไปด้วยความถูกต้องครบถ้วน จึงขออนุญาตเผยแพร่ร่างบทลง ในเว็บไซต์วิทยาลัยและในแฟ้มข้อมูลสารสนเทศเพื่อรองรับการประเมินงานบัญชีในครั้งต่อไปตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวรัตนภรณ์ ชัยางคะบุตร)
หัวหน้างานบัญชี

เรียน ผอ.ว.ก. อุดรธานี เพื่อโปรดพิจารณา

(นายณัฐวุฒิ ศรีกันยา)

ครู ทำหน้าที่รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

- ☒ อนุญาต
☐ ทบทวน
☐ อื่นๆ.....

(นางสาวสุนทรใจ จันทระ)
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

รายงานงบดุลของหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 1

UserName : A20006001631001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600163 วิทยาลัยการอาชีวศรธานี

Report date : 04.12.2567

ประจำงวด 2 ถึง 2 ปี 2568

Report time : 11:42:30

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101010101	เงินสดในมือ	47,980.00	176,780.00	(216,470.00)	8,290.00
1101010112	พักเงินนำส่ง	0.00	0.00	0.00	0.00
1101010113	พักรอ Clearing	0.00	0.00	0.00	0.00
1101020501	เงินฝากคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00
1101020603	ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม.	0.00	587,231.00	(587,231.00)	0.00
1101020604	ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม.	0.00	0.00	0.00	0.00
1101030101	ง/ฝ กระแสรายวัน	3,892,306.05	292,216.91	(663,660.22)	3,520,862.74
1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	633,583.24	55,227.56	(354,066.86)	334,743.94
1102010101	ส/นเงินยืม-ในงปม.	0.00	0.00	0.00	0.00
1102010108	ส/นเงินยืม-นอก ธพ.	240,744.00	388,292.00	(2,790.00)	626,246.00
1102050124	ค้างรับจาก บก.	0.00	587,231.00	(587,231.00)	0.00

รายงานบทลงโทษรายเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 2

UserName : A20006001631001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600163 วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

Report date : 04.12.2567

ประจำงวด 2 ถึง 2 ปี 2568

Report time : 11:42:30

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1104010101	เงินฝากประจำ	0.00	0.00	0.00	0.00
1105010105	วัสดุคงคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00
1205010101	อาคารพักอาศัย	1,307,000.00	0.00	0.00	1,307,000.00
1205010102	พักอาคารพักอาศัย	0.00	0.00	0.00	0.00
1205010103	คสส. อาคารพักอาศัย	(668,578.74)	0.00	(7,159.85)	(675,738.59)
1205020101	อาคารสำนักงาน	8,484,907.00	0.00	0.00	8,484,907.00
1205020103	คสส. อาคาร สนง.	(8,484,905.00)	0.00	0.00	(8,484,905.00)
1205030101	อาคารเพื่อป/ยอื่น	12,668,165.00	0.00	0.00	12,668,165.00
1205030103	คสส.อาคารป/ยอื่น	(12,668,164.00)	0.00	0.00	(12,668,164.00)
1205040101	สิ่งปลูกสร้าง	26,660,142.00	0.00	0.00	26,660,142.00
1205040103	คสส. สิ่งปลูกสร้าง	(25,433,191.92)	0.00	(10,658.27)	(25,443,850.19)
1206010101	ครุภัณฑ์สำนักงาน	680,239.85	0.00	0.00	680,239.85

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 3

UserName : A20006001631001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600163 วิทยาลัยการอาชีวอุดรธานี

Report date : 04.12.2567

ประจำงวด 2 ถึง 2 ปี 2568

Report time : 11:42:30

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206010102	หักครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1206010103	คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน	(13,745.78)	0.00	(4,659.26)	(18,405.04)
1206020101	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	1,358,000.00	0.00	0.00	1,358,000.00
1206020102	หักครุภัณฑ์ยานพาหนะ	0.00	0.00	0.00	0.00
1206020103	คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	(42,708.79)	0.00	(13,952.06)	(56,660.85)
1206030101	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า&วิทยุ	483,000.00	0.00	0.00	483,000.00
1206030103	คสส ไฟฟ้า&วิทยุ	(482,999.00)	0.00	0.00	(482,999.00)
1206040101	ครุภัณฑ์โฆษณา	309,000.00	0.00	0.00	309,000.00
1206040103	คสส ครุภัณฑ์โฆษณา	(172,955.35)	0.00	(2,539.72)	(175,495.07)
1206050101	ครุภัณฑ์การเกษตร	322,953.27	0.00	0.00	322,953.27
1206050102	หักครุภัณฑ์การเกษตร	0.00	0.00	0.00	0.00
1206050103	คสส ครุภัณฑ์การเกษตร	(45,016.67)	0.00	(5,308.82)	(50,325.49)

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 4

UserName : A20006001631001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600163 วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

Report date : 04.12.2567

ประจำงวด 2 ถึง 2 ปี 2568

Report time : 11:42:30

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206100101	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1,226,900.00	0.00	0.00	1,226,900.00
1206100103	คสส คอมพิวเตอร์	(1,170,450.97)	0.00	(9,732.42)	(1,180,183.39)
1206110101	ครุภัณฑ์การศึกษา	13,318,347.00	0.00	0.00	13,318,347.00
1206110102	พัสดุภัณฑ์การศึกษา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206110103	คสส ครุภัณฑ์การศึกษา	(12,554,785.31)	0.00	(53,291.50)	(12,608,076.81)
1206160101	ครุภัณฑ์อื่น	0.00	0.00	0.00	0.00
1206160103	คสส ครุภัณฑ์อื่น	0.00	0.00	0.00	0.00
1211010101	งานระหว่างก่อสร้าง	1,105,000.00	0.00	0.00	1,105,000.00
1211010102	พนักงานระหว่างสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00
2101010102	จ/น การค้า-ภายนอก	0.00	45,520.50	(45,520.50)	0.00
2101010103	รับสินค้า / ใบสำคัญ	0.00	45,520.50	(116,310.50)	(70,790.00)
2101020198	จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ	0.00	0.00	0.00	0.00

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 5

UserName : A20006001631001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600163 วิทยาลัยการอาชีวอุดรธานี

Report date : 04.12.2567

ประจำงวด 2 ถึง 2 ปี 2568

Report time : 11:42:30

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
2102040101	สาธารณูปโภคจ่าย	(3,834.88)	0.00	0.00	(3,834.88)
2102040102	ใบสำคัญค่างจ่าย	0.00	587,231.00	(587,231.00)	0.00
2102040103	W/H tax-บุคคล(03)	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040104	W/H tax -ภงด 1	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040106	W/Htax-ภงด.นิติ(53)	0.00	378.70	(378.70)	0.00
2111020199	เงินรับฝากอื่น	(22,087.12)	48,880.99	(74,486.82)	(47,692.95)
2112010199	เงินประกันอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00
2116010104	เบิกเกินรอนำส่ง	0.00	0.00	0.00	0.00
3101010101	ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ	(3,862,782.10)	0.00	0.00	(3,862,782.10)
3102010101	ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม	70,102,516.33	0.00	0.00	70,102,516.33
3102010102	ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด	0.00	0.00	0.00	0.00
3105010101	ทุนของหน่วยงาน	(76,237,582.85)	0.00	0.00	(76,237,582.85)

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

Page No : 6

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

UserName : A20006001631001

Report date : 04.12.2567

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600163 วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

ประจำงวด 2 ถึง 2 ปี 2568

Report time : 11:42:30

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
4301020107	ร/ดรรชนียมการศึกษา	(441,480.00)	17,800.00	(209,590.00)	(633,270.00)
4302040101	พักรับเงินอุดหนุน	(630,668.49)	0.00	0.00	(630,668.49)
4307010103	TR-รับงบบุคลากร	(346,990.00)	0.00	(346,990.00)	(693,980.00)
4307010105	TR-รับงบดำเนินงาน	(46,407.00)	0.00	(10,500.00)	(56,907.00)
4307010106	TR-รับงบอุดหนุน	0.00	0.00	(275,261.50)	(275,261.50)
4307010107	TR-รับงบรายจ่ายอื่น	(20.19)	0.00	0.00	(20.19)
4307010108	TR-รับงบกลาง	(2,200.00)	0.00	0.00	(2,200.00)
5101010113	ค้าง	(17,800.00)	234,900.00	(17,800.00)	199,300.00
5101010115	ค่าตอบแทนพณ.ราชการ	346,990.00	346,990.00	0.00	693,980.00
5101010199	ง/ด&ค้างอื่น	0.00	211,740.00	0.00	211,740.00
5101020106	เงินสมทบป.ส.-Rel	10,500.00	46,515.00	0.00	57,015.00
5101030101	เงินช่วยการศึกษาบุตร	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 7

UserName : A20006001631001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600163 วิทยาลัยการอาชีวอุดรธานี

Report date : 04.12.2567

ประจำงวด 2 ถึง 2 ปี 2568

Report time : 11:42:30

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5103010199	คชจ.เดินทางภายในปท.	0.00	4,956.00	0.00	4,956.00
5104010104	ค่าวัสดุ	67,532.43	149,151.64	(4,660.00)	212,024.07
5104020101	ค่าไฟฟ้า	(77,310.42)	0.00	0.00	(77,310.42)
5104020105	ค่าโทรศัพท์	(19.26)	4,162.30	0.00	4,143.04
5104020107	ค่าบริการไปรษณีย์	(1,198.00)	1,198.00	0.00	0.00
5104030299	ค่าใช้สอยอื่น ๆ	2,797.00	318,755.00	(50,500.00)	271,052.00
5104040102	ค่าตอบแทนการปฏิบัติ	46,200.00	0.00	0.00	46,200.00
5105010101	ค่าเสื่อม-อาคาร	7,398.52	7,159.85	0.00	14,558.37
5105010107	ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ	11,013.55	10,658.27	0.00	21,671.82
5105010109	ค่าเสื่อม-ค.สนง.	4,814.58	4,659.26	0.00	9,473.84
5105010111	ค่าเสื่อม-ค.ยานพาหนะ	14,417.12	13,952.06	0.00	28,369.18
5105010115	ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา	2,624.39	2,539.72	0.00	5,164.11

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5105010117	ค่าเสื่อม-ค.เกษตร	5,485.78	5,308.82	0.00	10,794.60
5105010127	ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	10,056.83	9,732.42	0.00	19,789.25
5105010129	ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา	55,067.90	53,291.50	0.00	108,359.40
รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600163		0.00	4,257,980.00	(4,257,980.00)	0.00

สำเนาถูกต้อง


(นางสาวสุวิมล ใจจันทร์)
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

สาขาอุดรธานี
199/12
อ.อุดรคูน
ค.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี
อุดรธานี
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/12/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 23521
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี
เลขที่บัญชี 401-6-07323-5
วันที่ 30/11/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
ตำบลเชียงหวาง
อำเภอเพ็ญ
อุดรธานี
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
21/11/2567	BCD14	GFMIS/108682		346,990.00	346,990.00	108682	931000
21/11/2567	BCD14	GFMIS/108682		10,500.00	357,490.00	108682	931000
22/11/2567	BCD14	GFMIS/108682		210,340.00	567,830.00	108682	931001
22/11/2567	BCD14	GFMIS/108682		13,045.00	580,875.00	108682	931001
25/11/2567	BCD14	GFMIS/108682		1,400.00	582,275.00	108682	931002
26/11/2567	BCD02	VEC.GO/200059		134,245.00	716,520.00	108682	931002
26/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		21,000.00	695,520.00	401	93999
26/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		240,695.50	454,824.50	401	93999
27/11/2567	BCD14	GFMIS/108682		4,956.00	459,780.50	108682	931000
27/11/2567	CWTRC	6779152757	10991275	15,900.00	443,880.50	401	19829
27/11/2567	CWTRC	4011846678	10991273	2,118.00	441,762.50	401	19829
27/11/2567	CWTRC	4011846686	10991272	10,260.00	431,502.50	401	19829
27/11/2567	CWTRC	4016020433	10991269	157,361.50	274,141.00	401	571627
27/11/2567	CBCA	SBK:33 SBR:61 ICAS INC	10991274	4,600.00	269,541.00	700	90180
27/11/2567	CBCA	SBK:30 SBR:543 ICAS IN	10991270	26,200.00	243,341.00	700	90180
28/11/2567	CWTRC	4017400006	10991271	13,600.00	229,741.00	401	571535
29/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		5,000.00	224,741.00	401	93999
29/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		23,540.00	201,201.00	401	93999
29/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		196,245.00	4,956.00	401	93999
30/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		4,956.00	0.00	401	93999
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	13	721,476.00	CR. =	7	721,476.00	
Total	DR. =	13	721,476.00	CR. =	7	721,476.00	

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสุนทรมาโท จันทระ)
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

สาขาอุดรธานี
199/12
อ.อุดรชนภูมิ
ค.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี
อุดรธานี
41000

Current Account Statement

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสุนทรนิท จันทระ)
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

ผู้รับ วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
ตำบลเชียงหวาง
อำเภอเพ็ญ
อุดรธานี
41150

วันที่พิมพ์ 02/12/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 23521
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี
เลขที่บัญชี 401-6-07232-8
วันที่ 30/11/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ชดเชยคมา			3,867,613.03		
01/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		2,989.79	3,864,623.24	108682	93999
01/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		25,380.00	3,839,243.24	401	93999
01/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		1,510.00	3,837,733.24	401	93999
01/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		28,680.00	3,809,053.24	401	93999
04/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		24,400.00	3,784,653.24	401	93999
05/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		24,850.00	3,759,803.24	401	93999
05/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		400.00	3,759,403.24	401	93999
05/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		7,670.00	3,751,733.24	401	93999
05/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		39,600.00	3,712,133.24	401	93999
08/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		52,744.00	3,659,389.24	401	93999
08/11/2567	CDCH			116,080.00	3,775,469.24	401	670794
12/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		10,000.00	3,765,469.24	401	93999
12/11/2567	NBDDT	TR fr 6780944637		1,500.00	3,766,969.24	1103	ITBANK
14/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		10,104.00	3,756,865.24	401	93999
15/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		50,100.00	3,706,765.24	401	93999
15/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		12,820.00	3,693,945.24	401	93999
15/11/2567	CDCH			90,990.00	3,784,935.24	401	670809
18/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		13,092.00	3,771,843.24	401	93999
21/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		67.65	3,771,775.59	401	93999
21/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		1,850.00	3,769,925.59	401	93999
21/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		110,880.00	3,659,045.59	401	93999
21/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		72,270.00	3,586,775.59	401	93999
22/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		6,000.00	3,580,775.59	401	93999
22/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		4,660.00	3,576,115.59	401	93999
22/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		17,400.00	3,558,715.59	401	93999
22/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		8,360.00	3,550,355.59	401	93999
25/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		3,700.00	3,546,655.59	401	93999
25/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		3,710.00	3,542,945.59	401	93999
28/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		14,416.00	3,528,529.59	401	93999
28/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		7,136.00	3,521,393.59	401	93999
28/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		5,000.00	3,516,393.59	401	93999
28/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		5,200.00	3,511,193.59	401	93999
29/11/2567	BCD14	UDON INDUSTRIAL/200401		10,727.65	3,521,921.24	108682	931000

* สาขาอุดรธานี
199/12
อ.อุดรคณภูมิ
ค.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี
อุดรธานี
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/12/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 23521
แผ่นที่ 2
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี
เลขที่บัญชี 401-6-07232-8
วันที่ 30/11/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
คำบ่อเชียงหวาง
อำเภอเพ็ญ
อุดรธานี
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
29/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		2,550.00	3,519,371.24	401	93999
29/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		51,570.00	3,467,801.24	401	93999
	C/F	ยอดยกไป			3,467,801.24		
Page	DR. -	2	54,120.00	CR. - 0	0.00		
Total	DR. -	31	619,109.44	CR. - 4	219,297.65		

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสุนทรพร โท จันทระ)
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

สาขาอุดรธานี

199/12

อ.อุดรคุณธุ์

ค.หมากแข้ง

อ.เมืองอุดรธานี

อุดรธานี

41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/12/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 23521

แผ่นที่ 1

หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี

เลขที่บัญชี 401-6-07266-2

วันที่ 30/11/2567

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว

ตำบลเชียงหวาง

อำเภอเพ็ญ

อุดรธานี

41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			24,693.02		
01/11/2567	BCD02	UDON INDUSTRIAL/200401		1,510.00	26,203.02	108682	931000
01/11/2567	BCD27	UDON INDUSTRIAL/200401		22,970.00	49,173.02	108682	931001
05/11/2567	PADWP	RD-0994000367554		565.78	48,607.24	401	KTRD
05/11/2567	PADWP	9294-10900016314101881		45,480.00	3,127.24	401	K19294
05/11/2567	BCD14	UDON INDUSTRIAL/200401		400.00	3,527.24	108682	931002
05/11/2567	BCD14	UDON INDUSTRIAL/200401		450.00	3,977.24	108682	931000
21/11/2567	BCD14	UDON INDUSTRIAL/200401		67.65	4,044.89	108682	931000
21/11/2567	BCDFE	UDON INDUSTRIAL/200401		5.00	4,039.89	108682	931000
21/11/2567	BCD14	UDON INDUSTRIAL/200401		1,850.00	5,889.89	108682	931001
26/11/2567	BCD02	UDON INDUSTRIAL/200401		21,000.00	26,889.89	108682	931006
29/11/2567	BCD14	UDON INDUSTRIAL/200401		81.61	26,971.50	108682	931002
29/11/2567	BCD02	UDON INDUSTRIAL/200401		2,550.00	29,521.50	108682	931002
29/11/2567	BCD02	UDON INDUSTRIAL/200401		23,540.00	53,061.50	108682	931004
	C/F	ยอดยกไป			53,061.50		
Page	DR. -	3	46,050.78	CR. -	10	74,419.26	
Total	DR. -	3	46,050.78	CR. -	10	74,419.26	

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสุนทรี หิโ จันตระ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

สาขาอุดรธานี
199/12
อ.อุดรคูน
ค.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี
อุดรธานี
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/12/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 23521
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี
เลขที่บัญชี 401-6-09074-1
วันที่ 30/11/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

สำเนาถูกต้อง

ผู้รับ วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
ตำบลเชียงหวาง
อำเภอเพ็ญ
อุดรธานี
41150

(นางสาวสุพรรณิภา จันทระ)
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
01/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		5,000.00	-5,000.00	401	93999
01/11/2567	OTID	Overdraft protection		5,000.00	0.00	401	93999
01/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		22,970.00	-22,970.00	401	93999
01/11/2567	OTID	Overdraft protection		22,970.00	0.00	401	93999
01/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		199,300.00	-199,300.00	401	93999
01/11/2567	OTID	Overdraft protection		199,300.00	0.00	401	93999
05/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		450.00	-450.00	401	93999
05/11/2567	OTID	Overdraft protection		450.00	0.00	401	93999
05/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		44,550.00	-44,550.00	401	93999
05/11/2567	OTID	Overdraft protection		44,550.00	0.00	401	93999
25/11/2567	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10879831	2,148.73	-2,148.73	700	90155
25/11/2567	OTID	Overdraft protection		2,148.73	0.00	700	90155
25/11/2567	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10879830	3,279.07	-3,279.07	700	90155
25/11/2567	OTID	Overdraft protection		3,279.07	0.00	700	90155
25/11/2567	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10879832	5,022.62	-5,022.62	700	90155
25/11/2567	OTID	Overdraft protection		5,022.62	0.00	700	90155
26/11/2567	CBCA	SBK:34 SBR:5 ICAS INCL	10879826	2.14	-2.14	700	90180
26/11/2567	OTID	Overdraft protection		2.14	0.00	700	90180
26/11/2567	CBCA	SBK:34 SBR:5 ICAS INCL	10879825	19.26	-19.26	700	90180
26/11/2567	OTID	Overdraft protection		19.26	0.00	700	90180
26/11/2567	CBCA	SBK:34 SBR:5 ICAS INCL	10879828	4,102.20	-4,102.20	700	90180
26/11/2567	OTID	Overdraft protection		4,102.20	0.00	700	90180
28/11/2567	CBCA	SBK:34 SBR:5 ICAS INCL	10879827	1,186.02	-1,186.02	700	90180
28/11/2567	OTID	Overdraft protection		1,186.02	0.00	700	90180
29/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		10,727.65	-10,727.65	401	93999
29/11/2567	OTID	Overdraft protection		10,727.65	0.00	401	93999
29/11/2567	BPDWT	UDON INDUSTRIAL		81.61	-81.61	401	93999
29/11/2567	OTID	Overdraft protection		81.61	0.00	401	93999
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	14	298,839.30	CR. =	14	298,839.30	
Total	DR. =	14	298,839.30	CR. =	14	298,839.30	

Savings Account Statement

สาขาอุดรธานี
199/12
ถ.อุดรคุณดี
ต.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี
อุดรธานี
41000

วันที่พิมพ์ 02/12/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 23521
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี
เลขที่บัญชี 401-0-22600-5
วันที่ 30/11/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ เงินโครงการกองทุน วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี
ว.บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี ถนนมิตรภาพ กม.25 อุดร-หนองคาย
อ.เพ็ญ
อำเภอเพ็ญ
อุดรธานี
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	บาท	สตางค์	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา						
30/11/2567	-	ยอดคงเหลือ						
	C/F	ยอดยกไป						
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสุนทรพรไพจิตร จันทระ)
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

Savings Account Statement

สาขาอุดรธานี

199/12

อ.อุดรคุณธุ์

ค.หมากแข้ง

อ.เมืองอุดรธานี

อุดรธานี

41000

วันที่พิมพ์ 02/12/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 23521

แผ่นที่ 1

หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี

เลขที่บัญชี 401-3-17889-3

วันที่ 30/11/2567

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินอุดหนุนค่าใช้จ่าย ในการศึกษาขั้นพื้นฐาน วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
ตำบลเชียงหวาง
อำเภอเพ็ญ
อุดรธานี
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				616,448.05		
01/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		5,000.00	0.00	611,448.05	401	93999
01/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		22,970.00	0.00	588,478.05	401	93999
01/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		199,300.00	0.00	389,178.05	401	93999
05/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		450.00	0.00	388,728.05	401	93999
05/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		44,550.00	0.00	344,178.05	401	93999
25/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		2,148.73	0.00	342,029.32	700	90155
25/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		3,279.07	0.00	338,750.25	700	90155
25/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		5,022.62	0.00	333,727.63	700	90155
26/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		2.14	0.00	333,725.49	700	90180
26/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		19.26	0.00	333,706.23	700	90180
26/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		4,102.20	0.00	329,604.03	700	90180
28/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		1,186.02	0.00	328,418.01	700	90180
29/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		10,727.65	0.00	317,690.36	401	93999
29/11/2567	OTOS	TFR-4016090741		81.61	0.00	317,608.75	401	93999
	C/F	ยอดยกไป				317,608.75		
Page	DR. =	14	298,839.30	CR. =	0	0.00		
Total	DR. =	14	298,839.30	CR. =	0	0.00		

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสุนทร ภูมิโท จันทระ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน

วิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

ประจำวันที่ ๑๑ เดือน พ.ย. พ.ศ. ๖๗

รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ธนบัตร	๘,๒๘๐ -	
เหรียญกษาปณ์	๑๐ -	เงินสดในมือ
เช็ค.....ฉบับ		เงินงบประมาณบาท
อื่น ๆ (ระบุชื่อ)		เงินรายได้แผ่นดินบาท
.....		เงินรายได้สถานศึกษา ๘,๒๙๐ บาท
.....		เงินรับฝากบาท
		๘,๒๙๐ บาท
รวมทั้งสิ้น ๘,๒๙๐ บาท	๘,๒๙๐ -	

จำนวนเงิน (ตัวอักษร) แปดพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน

(ลงชื่อ)เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ)หัวหน้าการเงิน/รองผู้อำนวยการ

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว
จึงได้นำเงินเข้าเก็บรักษาไว้ในตู้নিরক্য

..... - June - N

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ทราบแล้ว

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสุนทรผลิโท จันทระ)

(นางสาวสุนทรผลิโท จันทระ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพอุดรธานี

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงิน ตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว
เมื่อวันที่ ๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่การเงิน